
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.139.2025 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Gubinie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art. 9 ust. 1 art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025 poz. 1153) i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.2025 poz. 798) Rada Miejska w Gubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI.116.2025 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Gubinie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Gubin 

o statusie miejskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 4 §7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"§7 ust. 4. W terminie do 30 kwietnia każdego roku dyrektor podaje do wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Żłobka listę dzieci przyjętych od 1 września danego roku.". 

2. W Rozdziale 4 §7 ust. 4a otrzymuje brzmienie: 

"§7 ust. 4a. Warunkiem przyjęcia dziecka do Żłobka jest złożenie wniosku według obowiązującego 

formularza znajdującego się na stronie internetowej organu prowadzącego lub Żłobka.". 

3. W Rozdziale 4 §7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

"§7 ust. 9. W przypadku większej liczby zgłoszeń niż liczba miejsc w Żłobku, o przyjęciu decyduje 

kolejność złożenia wniosku z uwzględnieniem, iż pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają: 

1) dzieci z rodzin wielodzietnych (troje i więcej); 

2) dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności; 

3) dzieci obojga rodziców (opiekunów prawnych) pracujących zawodowo lub uczących się (studia dzienne); 

4) dzieci rodzica (opiekuna prawnego), wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień 

niepełnosprawności; 

5) dzieci objęte pieczą zastępczą; 

6) dzieci rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3; 

7) dzieci, których rodzeństwo aktualnie uczęszcza do Żłobka.". 

4. W Rozdziale 5 §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§11 ust. 3. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłata za pobyt jest pobierana w pełnym 

wymiarze i nie podlega zwrotowi z zastrzeżeniem ust. 4.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3029



5. W Rozdziale 5 §11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"§11 ust. 5. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłata za wyżywienie jest pobierana w pełnym 

wymiarze, z zastrzeżeniem ust. 6.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3029


		2025-12-04T15:16:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




